NOMBRE
MARIA CONSUELO
MARTA

DAVID
SARA
ANA

DANIEL JESUS
SERGIO

SANDRA

PAULINO
MARIA ANGELES
JACINTO MANUEL

MARIA CONSUELO

ANA MARGARITA
RITA MARIA

LAURA
JENNIFER

BEATRIZ
PATRICIA

ALEXANDRA MARIN/
FERNANDA TASSIA

JOSE MANUEL
SARA
CARMEN

YOLANDA
RITA MARIA

MARIA CONSUELO
LAURA
ANA MARGARITA

CARLOS
MARTA

MARIA
NOEMI DE LA CRUZ

RAFAEL

ANA MARIA
DANIEL JESUS
FATIMA

CARMEN
ALEXANDRA
MARINA
ANA
JENNIFER

SERGIO
GEMMA
SANDRA

PAULINO

CLARA

INTERINOS CONSEJERIA DE EDUCACION EN PORTUGAL 2023 (Prérroga 2024)

APELLIDO
PEREZ
ABELEDO

GALLEGO
LLAMAZARES
MORALES

FERRERAS
PIEDROLA

LLAMAZARES
FERRIO
MARTIN
MARTINEZ

PEREZ

GIRON
MORA

GAGO
ARJONA

LEON
MARTINEZ

GODINHO
FERNANDES

PACHECO
VIRUEL
EUGENIO

LINDO
MORA

PEREZ
GAGO
GIRON

VALERA
ABELEDO

CARRACEDO
ALFEREZ

MUNOZ
DOS SANTOS
FERRERAS

LARA

MARQUEZ
GODINHO

MORALES
ARJONA

PIEDROLA
SERRANO
CORDERO

FERRIO

ORTEGA

APELLIDO
PAREJO
PINEIROA

PULIDO
GARCIA
LIRIO

ALVAREZ
GORDILLO

PENA
SAMBADE
MORENO
SANTIAGO

PAREJO

LLINAS
CARVALHO

ALVAREZ
ALAMOS

MARTINEZ
CASTELAO

BRITO
ALVES

GARCIA
RAMIREZ
GONZALEZ

GARCIA-MONTALBAN

CARVALHO
PAREJO
ALVAREZ
LLINAS

MADRONA
PINEIROA

DIAZ-PINTO
TINOCO

RUBIO
ASSUNCAO
ALVAREZ

MARTINEZ

GOMEZ
BRITO

LIRIO
ALAMOS

GORDILLO
CORRAL
ALVARO

SAMBADE

GOMEZ-CAMINERO

CUERPO
MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

listado definitivo de admitidos con baremo

ESPECIALIDAD
EDUCACION FiSICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)

EDUCACION FISICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)

EDUCACION FISICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)

EDUCACION FISICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)
EDUCACION FISICA (0597-EF)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION INFANTIL (0597-El)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION INFANTIL (0597-El)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION INFANTIL (0597-El)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION INFANTIL (0597-El)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION INFANTIL (0597-El)

EDUCACION INFANTIL (0597-El)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
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1.1

0
1,668
3,126
0,294
0,71

0,542

0

0,042

0,21

9,71

9,252
6,294

1,252
0,42

0,294
0,5

1,626

3,168

0,042

0,462

1,878

0,21

0,21
0,794

0,378

1.2
0
0,792

0,231

0,271

0,876

0
0,876

13
5
0,481

1,147

0,126

0,231

0,105

0,147

2,21

2,271

0,105

0,292

0,939
0,21

3,147
4,855
2,647
4,626

1,397
1,313

2,71

1,481

0,271

0,876

1,563
0,271

0,481
0,21

0,292
0
0

o

0,316

0,18

0,98
0
0,5

1.6
2,2
1,35

2,2

2,4
6,425

2,325
0,25

6,425
2,2
2,325
2,4

0,275
1,35

1,925

0,15
0,25

0,475

TOTAL I
6

4,291
3,726
1,441
0,986

0,973
0,319

0,313
1,376

0,21
0,105

0,775

0,884
0,292

1,481
0,419

0,52
0,21
0,42

0,156

5,672

3,298

2,979

4,635
3,168

1,523
2,042
0,933

0,876

1,563
2,149

0,631
0,67

0,18
1,957
0,794

1,376

0,378

2.1.1
0
0

o

o

2.1.2
0
0

0,5

0
0,5

0,5

o

2.13
0
0

2.14
0
0

o

2.1
0.000

0.000
0.500
0.000

0.500
0.000

0.000

0.500
0.000
0.000

0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.500
0.500
0.500

0.000
0.000

0.000
0.000
0.500

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
1500

0.000
0.000

0.000
0.500

0.000
0.500

0.000

0.000

0.000

0.500

0.000
0.000

2.2.1
1
2

2.2.2
1
0

2.23
0,25

0,5
1,75

0,5
0,75

0,5
0,75

0,75

0,25

0,75
0,5

0,75

0,5

0,75

0,75

2.2 TOTALII
2250 2
3000 2
3000 2
1750 1,75
2000 2
3 000 2
2500 2

1

0.500
0.750 0,75
0.000 0
0

0.000
2250 2
2000 2
2500 2
2000 2
1750 1,75
1500 1,5
2750 2
0.500 0,5
1,25

0.750
0.250 0,75
0.000 0,5
0

0.000
0.250 0,25
2500 2
2250 2
2000 2
1000 1
3 500 2
3000 2
1500 1,5
0,75

0.750
2750 2
1250 1,25
3000 2
2000 2
0.750 1,25
0,5

0.500
2000 2
1750 1,75
2500 2
1000 1
0.000 0,5
0,75

0.750
0.750 0,75

3.1
14,2
2,9
9,2
10
2,9

7,3
2,3

1,6

14,2

17,4
6,4

4,4
15,4

13,7
2,2

6,6
9,6

12,4

13,9
51
7,3
5,2

6,1
3,4

2,9
15,4

2,3
0,8
5,6

0,8

3,6

3.2.1

1,4

0,25

2,15

2,75

1,05
0,5

2,75
0,1

3.2.2

[«lNe]

o

o

o o

o o

3.2
0.000

0.000
0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
1400

0.250
0.000
2150

0.000
2750

0.000
0.000

0.000
1050

0.500
0.100

0.000
0.000
0.650

0.000
0.000

0.000
0.000
0.000
2750

0.000

0.000
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000
2750

0.100
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.250
0.000

3.3 TOTALIl
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 1,05
0 2
0 0,5
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0
0
0
0 0
0 2
0
0
0
0 2
0 2
0 0
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 2
0 0,8
0 2
0 1,05
0 2

TOTAL
10
8,291

7,726
5,191
4,986

4,973
4,319

3,313
3,176

2,21
0,605

10

10
10

10
4,525

4,384
4,292

3,981
3,669

3,27
2,71
0,42

0,406
10

10
9,672
7,298

6,979

6,135
5,918

5,523
5,292
4,933

4,876

4,813
4,649

4,631
4,42

4,18
3,757
3,294

3,176

3,128



SANDRA LLAMAZARES
DANIEL VALERO
MARIA JOSE RODRIGUEZ
PATRICIA POSTIGO
CARMEN DURAN
JACINTO MANUEL  MARTINEZ
YOLANDA LINDO
JOAQUIN JESUS ALVAREZ
ANA SOLANO
LAURA GAGO
CARLOS VALERA
MARTA ABELEDO
RAFAEL MUNOZ
DANIEL JESUS FERRERAS
SERGIO PIEDROLA
FERNANDA TASSIA FERNANDES
FATIMA LARA
INMACULADA BELEN BORREGO
PAULINO FERRIO
ROSARIO DOMINGUEZ
ANDREA PENA

ANA SOLANO
OLAYA HEREZA
CARMEN MARQUEZ
SUSANA PEREZ
JOSEFA MUNOZ
JOSE CARLOS TEMPERAN
MARIA GONZALEZ GARCIA
JORGE OLLEROS

MARGARITA MINER\ IBANEZ

DAVID

RUBEN

JUAN MIGUEL
MARIA JOSE

MARINA

JUAN
JUAN DANIEL

JENI CRISTINA
MARIA

CARLOS

MARGARITA
MONICA

ANA DEL CARMEN
JOSE

ROCIO

NATALIA

SARA

GARCIA

FERNANDEZ

ALACIS
GARCIA

JIMENEZ

CORDERO
KENNEDY

AFONSO
SAMPEDRO

MUNUERA

FERNANDEZ
CASTELLANOS

MAZAIRA
RUEDA
ABAD
TRIVINO

LLAMAZARES

PENA

CHAVEZ

CUSTODIO

MARIN
SAEZ

SANTIAGO

GARCIA-MONTALBAN

DOBLADO
DIAZ

ALVAREZ
MADRONA

PINEIROA
RUBIO
ALVAREZ
GORDILLO
ALVES
MARTINEZ
LORIDO
SAMBADE
BORREGO
PEREZ
DIAZ
RAMON
GOMEZ
VAZQUEZ
SANZ

BECERRA

GONZALEZ GARCIA
DE MIGUEL

IBANEZ
CALVO

CABRERO

FERNANDEZ
GARRIDO

PILA

MAGDALENA
BATALLA

RAMOS
SANCHEZ

MONTERO

RAMOS
MENDOZA

DACOBA
ZAFRA
IBANEZ
AMIGO

GARCIA

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS
MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

MAESTROS

SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA
SECUNDARIA

SECUNDARIA

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)
EDUCACION PRIMARIA (0597-PRI)

IDIOMA EXTRANIJERO

IDIOMA EXTRANIJERO:

IDIOMA EXTRANIJERO:

IDIOMA EXTRANJERO:

IDIOMA EXTRANIJERO:

IDIOMA EXTRANIJERO

IDIOMA EXTRANJERO:

IDIOMA EXTRANJERO:
IDIOMA EXTRANIJERO:
IDIOMA EXTRANJERO:

IDIOMA EXTRANJERO:
IDIOMA EXTRANJERO:
IDIOMA EXTRANJERO:

MUSICA (0597-MU)
MUSICA (0597-MU)

MUSICA (0597-MU)

: INGLES (0597-FI)
INGLES (0597-FI)

INGLES (0597-FI)
INGLES (0597-FI)
INGLES (0597-Fl)
: INGLES (0597-FI)
INGLES (0597-Fl)
INGLES (0597-Fl)
INGLES (0597-FI)
INGLES (0597-Fl)
INGLES (0597-FI)

INGLES (0597-FI)
INGLES (0597-FI)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)
BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)
BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)
BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)
BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)
BIOLOGIA Y GEOLOGIA (0590-008)

DIBUJO (0590-009)
DIBUJO (0590-009)

DIBUJO (0590-009)

DIBUJO (0590-009)
DIBUJO (0590-009)

DIBUJO (0590-009)
DIBUJO (0590-009)

EDUCACION FISICA (0590-017)
EDUCACION FISICA (0590-017)

EDUCACION FISICA (0590-017)
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1,836

0,626

0,668
0,21

0,21

o

4,042
2,21

0,962

0,42

0,42

1,836

9,542

3,126

2,294

2,21

1,336

1,21
0,71

0,5
0,542

0,168

2,168
1,252

0,71

1,252

1,126
8,71
1,752

2,294

0 0,021 0,108
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

0,397 0 0

0,521 0 0

0 0 0
0 0,876 0,2
0 1,105 0
0 0,834 0,316
0 1,5 0
0 0,5 0

0 0,042 0
0 0,668 0
0 0,271

0,376 0 0,7

0 0 0
0 0,168 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

1,25 0,126 0,8

0 0,96 0
0 1,126 0
0 0 0
0 1,063 0
0 0 0
0 0,084 0,248

0,376 0,063 0

0 0,626 0

0,105 0,731 0

0 0,147 0
0 0,063 0
0 0,355 0
0 1,21 0
0 0,605 0,1
0 0 0
0 0,126 0,048

0,168 0,168 0,016
0,271 0 0

0,689 0 0

0 0,147 0

o O ol o o o

o o

2,325
0,275

1,35

0,2

0,125

0,129

1,836

0,626

0,668
0,21

0,21
0,397

0,521

3,59
3,462
1,5
0,7
0,319
0,587
1,088
0,271

1,076

1,836
0,168

3,126
2,176
3,254
4,361

1,336
1,063

1,21
1,042

0,439

1,126
0,542

0,836

0,147
0,231

2,948
2,462

1,415

1,252
0,174

0,352
1,397

3,316

2,441

o o

o o o o

o o

O O oo

0,5

0,5

o o o o

0,5
0,5

0,5

0,5
0,5

o o

o o o o

o o

o O oo

o o

o o o o

o o

o O oo

0.500

0.500

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.000

0.000
0.500

0.000

0.000

1500

0.000

0.000

0.500

0.000

0.500

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.500

0.500

2000

0.000
0.500

0.500
0.500

0.000

0.500
0.000

0.000

0.000
0.000

0.500
0.000
1000

0.000
0.500
1000

0.500

0.000

0.000

0.000

0.000

N O O O

o o o o

o o

o o

o O ol o

= O O O

0,25

0,5
0,25

0,25

0,5

0,5

0,75

0,5

0,75

0,25
0,25

0,5

0,5

0,75

0,25

0,5

1,25

1,75

0,5

0,75

0,25
1,75

0,75

0.250

0.000

0.000
0.500

0.250
0.000

0.250
0.000

0.000
2000
3 500

2500

1750

3000

2500

0.750
2000
0.250

0.250
0.000
0.500
0.000
2500

0.750
2000
1750

0.000
1750
2000

0.500

1000

0.250

0.000

0.500

0.000

0.500

1000

2250
1000

1750
0.500
0.750
1000
0.250
1750
2000

1750

0,75

0,5

0,5
0,25

0,25

1,25

0,75
0,25

0,5
1,5

1,75

1,75

1,5

0,25
1,75

1,75

1,6

8,7

0,8
12,9

4,4
4,9

2,9

13,9

7,3

2,8

9,6

0,7

2,9

0,8

0,3

4,2

8,4

1,1

5,4
1,6

2,6
2,2

1,2

28,8
4,6
6,6
2,9

10

1,4

10,8

0,2
0,25

1,8

0,65

2,75

0,75

5,4

1,65

0,8

3,25

3,15

1,5

0,45
1,65

o o

o o ol o

o

o o o o

1400

10 800

0.000

3850

0.000
2150

0.000
0.000

0.650
0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.200

0.250

1800

1000

0.650

0.000
2750

0.750
5000
5400

0.000

0.600
0.000

0.350

0.000
0.000
1650

0.800
1000
3250

0.000

0.000

0.000

3150

1500

0.000

0.000

0.450
1650

0.000

o o ol o

o O o o

0,7
1,05
0,5

0,8
0,5

1,2

N

NN NN

2,879

2,836

2,626

2,468
2,46

0,71
0,647

0,521
0,5

10
7,59

7,462
5,5
4,7

4,319

3,837

3,788

3,021

2,376

2,336

1,468
0,5

10

6,376

5,776

7,254

6,361

5,336
5,063

4,21
4,042

3,189

3,126
3,042

2,836

2,647
2,231

6,948
6,462

4,365

4,252
3,924

3,852
3,647

9,75
7,316

6,191



MANUEL CALVO
FRANCISCO JOSE  CASANA
MARIO GARCIA
HELENA CONDE
IAGO MARTI
FERNANDO SANCHEZ
MARIA CRISTINA ~ MORAL
ISAAC CALDERON
MANUEL MOLINA
RAUL ALVARO ARES
MARIA DULCE NOMI LLARAS
CESAR HERNANDEZ
FERNANDO EZQUERRA
SANDRA SARAIVA
JAVIER OCHOA
MANUEL CANTERO
BLANCA MON
ANGEL CHACON
PABLO CARRASCO
SANTIAGO MARTINEZ
JAVIER OCHOA
JENI CRISTINA AFONSO
JESUS COBOS
LUIS PLAZA
FRANCISCO JESUS  FRAILE
MONICA TORRES
JOAQUIN BORRALLO
ALBA GRANADA FLETE
CARLOS ANTONIO  BRAVO
MOISES HIDALGO
XOSE ANTON GONZALEZ
ALBERTO MORENO
FERNANDO EZQUERRA
MARIA DULCE NOMI LLARAS
JULIA ALONSO
CARLOS VALERA
MARIA SAMPEDRO
LUIS PLAZA
CHRISTOS SENTAS
JAVIER OCHOA
NURIA MARIA ORTIZ
JOSE GOMEZ
MANUEL CANTERO
MARCOS MENDEZ
BELEN BUENO
FERNANDO EZQUERRA
MONICA SANDRA  LISTA
CRISTINA GOMEZ
EMMANUEL ROJAS
SORAYA PERIANES
MARCOS MENDEZ

GARCIA

CAMACHO

CERVINO

LOPEZ
GONZALEZ
HERRERO

SAlZ
FERNANDEZ
ALMIRANTE

MARIN
VILAPLANA
LORENZO

SANZ
DA VENDA
LOZANO

MARTINEZ
BERENGUER

PEREZ

RUIZ
DORRIO
LOZANO

RAMOS

QUIJADA
VELA
DELGADO

PEREZ

SILOS

GIRALDO
LOPEZ
GARCIA
SEREN

BUSTOS
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